
                                                                                    
  

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Покрајинска влада 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 

Т: +381 21 487 40 92 F: +381 21 487 40 87 

office.uprava@vojvodina.gov.rs 

www.uprava.vojvodina.gov.rs 

 БРОЈ: 404-188/2015 ДАТУМ: 21.08.2015.године 

 
 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени 

гласник РС» број 124/2012 и 14/2015) Комисија за јавну набавку образована 

Решењем директора Управе за заједничке послове покрајинских органа број: 

404-188/2015 од 06.07.2015. године с а ч и н и л а  ј е  
 

 

I ИЗМЕНE И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА-РАЧУНАРСКА ОПРЕМА И РЕЗЕРВНИ 

ДЕЛОВИ ЗА РАЧУНАРСКУ ОПРЕМУ, ПО ПАРТИЈАМА ОД 1-6 

Партија 1 - Персонални рачунари 

 

 -ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК- 

ЈНОП 30/2015 

 

 Мења се и допуњује конкурсна документација за јавну набавку добара 

- рачунарска опрема и резервни делови за рачунарску опрему,обликоване по 

партијама од 1-6, и то Партија 1 – Персонални рачунари, ЈНОП 30/2015, и 

то на следећи начин: 

 

у конкурсној документацији Табеларни део понуде на страни 38-39/58 се 

замењује се НОВИМ ОБРАСЦЕМ (Нов табеларни део понуде). 

 

У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена. 

 

Измену и допуну конкурсне документације  без одлагања објавити на 

Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 
 

Прилог: Нов табеларни део понуде 
 

 

 

KOMИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 

1. Нада Радуловић, члан 

2. Жељко Миланков, члан 

3. Маја Стојичић, члан 

 
 



                                                                                      

НОВ Табеларни део - ПАРТИЈА 1. ПЕРСОНАЛНИ РАЧУНАРИ 

Ред. 
Бр. 

ПРЕДМЕТ 
НАБАВКЕ 

Опис понуђеног добра , 
произвођач, модел (Техничке 
карактеристике) 

Јед. 
мере 

КОЛИЧИНА ЈЕДИНИЧНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-а 

УКУПАН 
ИЗНОС  БЕЗ 

ПДВ-а 

СТОПА 
ПДВ-а 

(%) 

УКУПАН ИЗНОС 
СА ПДВ-ом 

1 Персонални 
рачунар: 
 
 
 

  

ком 75 

        

  основна плоча               

  
процесор 

  

  
меморија 

  

  
хард диск 

  

  

оптички уређај 

  

  
графичка 
картица 

  

  
монитор 

  

  мрежни 
адаптер 

  



                                                                                      

  
мултимедија 

  

  
тастатура 

  

  
миш 

  

  
звучници 

  

  
И/О портови 

  

  
кућиште 

  

  
оперативни 
систем 

  

  
Усклађеност са 
стандардима 

  

                                                                                                                                                     УКУПНО:    

                  

                                           М.П. ___________________________________ 

 (потпис овлашћеног лица) 


